

泰州市长江禁捕执法基地升级改造
工程

工程

标底

合同编号：2025-09

总价（小写）： 971151.38 （元）

（大写）： 玖拾柒万壹仟壹佰伍拾壹元叁角捌分 （元）

编制人员：

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间： 2025-09-21

工程项目总价表

合同编号：2025-09
工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	902177.83
1	50	泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程	902177.83
1.1	5001	水利建筑工程	902177.83
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	68973.55
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	971151.38

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程		1		902177.83	
1.1	5001	水利建筑工程		1		902177.83	
1.1.1	500114002001	拆除原西侧闸道墩墙、侧翼墙	m3	85.19	530.36	45181.37	
1.1.2	500114002002	拆除块石护坡	m3	252.27	127.17	32081.18	
1.1.3	500114002003	拆除六角块护坡	m2	102.68	3.31	339.87	
1.1.4	500114002004	拆除破碎堤顶道路及二级平台	m3	11.24	26.14	293.81	
1.1.5	500114002005	拆除建筑垃圾外运	m3	253.66	33.87	8591.46	
1.1.6	500101004022	一般土方开挖	m3	1162.51	19.62	22808.45	
1.1.7	500103001314	一般土方填筑	m3	432.44	29.74	12860.77	
1.1.8	500104001001	船舶疏浚	m3	9158	44.04	403318.32	
1.1.9	500108005001	钢筋混凝土预制桩	根	13	2788.71	36253.23	
1.1.10	500108005002	钢筋混凝土预制桩	根	27	2696.36	72801.72	
1.1.11	500109001561	管桩填芯	m3	2.77	565.45	1566.3	
1.1.12	500108005003	钢筋混凝土预制桩	根	30	5186.75	155602.5	
1.1.13	500111001001	管桩接头钢筋加工及安装	t	1.259	5624.05	7080.68	
1.1.14	500111002001	管桩接头钢构件加工及安装	t	0.054	11150.38	602.12	
1.1.15	500108003001	高压喷射水泥搅拌桩	m	101.5	82.87	8411.31	
1.1.16	500109001562	长江侧翼墙底板混凝土	m3	9.07	659.82	5984.57	
1.1.17	500109001563	内港池侧翼墙底板混凝土	m3	9.44	654.47	6178.2	
1.1.18	500109001564	胸墙底板混凝土	m3	39.6	610.94	24193.22	
1.1.19	500109001565	普通混凝土（长江侧翼墙）	m3	1.52	1010.68	1536.23	
1.1.20	500109001566	普通混凝土（内港池翼墙）	m3	1.64	1006.33	1650.38	
1.1.21	500109001567	普通混凝土（胸墙）	m3	3.96	1001.34	3965.31	
1.1.22	500111001002	钢筋加工及安装	t	5.321	5680.11	30223.87	
1.1.23	500105003001	浆砌块石护坡	m3	10.71	602.63	6454.17	
1.1.24	500103007001	垫层料填筑	m3	8.32	317.17	2638.85	
1.1.25	500103014001	土工合成材料铺设	m2	83.17	7.99	664.53	
1.1.26	500109001568	普通混凝土护坡	m3	12.48	538.42	6719.48	
1.1.27	500109001569	普通混凝土格梗	m3	1.96	535.66	1049.89	
1.1.28	500114001001	其他永久建筑工程	个	3	300	900	
1.1.29	500103016001	其他土石方填筑	m3	111.47	16.49	1838.14	
1.1.30	500114001002	其他永久建筑工程	m2	5	77.58	387.9	
		合计				902177.83	

措施项目清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	
2	安全文明措施	31576.22
3	临时工程	
4	交通工程	
5	保险费	
6	施工企业进退场费	
7	大型施工设备安拆费	37397.33
	合计	68973.55

其他项目清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金		
	合计		

环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

第3页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

第5页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

建筑工程单价汇总表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	5001	水利建筑工程		
1.1	500114002001	拆除原西侧闸道墩墙、侧翼墙	m3	530.36
1.2	500114002002	拆除块石护坡	m3	127.17
1.3	500114002003	拆除六角块护坡	m2	3.31
1.4	500114002004	拆除破碎堤顶道路及二级平台	m3	26.14
1.5	500114002005	拆除建筑垃圾外运	m3	33.87
1.6	500101004022	一般土方开挖	m3	19.62
1.7	500103001314	一般土方填筑	m3	29.74
1.8	500104001001	船舶疏浚	m3	44.04
1.9	500108005001	钢筋混凝土预制桩	根	2788.71
1.10	500108005002	钢筋混凝土预制桩	根	2696.36
1.11	500109001561	管桩填芯	m3	565.45
1.12	500108005003	钢筋混凝土预制桩	根	5186.75
1.13	500111001001	管桩接头钢筋加工及安装	t	5624.05
1.14	500111002001	管桩接头钢构件加工及安装	t	11150.38
1.15	500108003001	高压喷射水泥搅拌桩	m	82.87
1.16	500109001562	长江侧翼墙底板混凝土	m3	659.82
1.17	500109001563	内港池侧翼墙底板混凝土	m3	654.47
1.18	500109001564	胸墙底板混凝土	m3	610.94
1.19	500109001565	普通混凝土（长江侧翼墙）	m3	1010.68
1.20	500109001566	普通混凝土（内港池翼墙）	m3	1006.33
1.21	500109001567	普通混凝土（胸墙）	m3	1001.34
1.22	500111001002	钢筋加工及安装	t	5680.11
1.23	500105003001	浆砌块石护坡	m3	602.63
1.24	500103007001	垫层料填筑	m3	317.17
1.25	500103014001	土工合成材料铺设	m2	7.99
1.26	500109001568	普通混凝土护坡	m3	538.42
1.27	500109001569	普通混凝土格梗	m3	535.66
1.28	500114001001	其他永久建筑工程	个	300
1.29	500103016001	其他土石方填筑	m3	16.49
1.30	500114001002	其他永久建筑工程	m2	77.58